
Zarządzenie Nr 478/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Procedury  zarządzania  ryzykiem  w
Urzędzie Miejskim w Kaliszu

Na podstawie  art.  68 ust.  2  pkt  7  i  art.  69 ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  zarządza
się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 90/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 lutego 2011r.  
w sprawie  wprowadzenia  Procedury zarządzania  ryzykiem w Urzędzie  Miejskim w Kaliszu  
(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„  4.  Osoby  odpowiedzialne  za  wykonanie  wskazanych  w  Planie  działalności  zadań,
składają Prezydentowi w terminach do: 15 kwietnia, 15 lipca, 15 października kwartalną
informację dotyczącą ryzyk w zakresie realizacji  Planu działalności zgodnie z wzorem
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Procedury.”;

2) w § 19:

a) w ust. 5:
- pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) raz na rok – w przypadku ryzyk operacyjnych i w projekcie, w tym: do 15 stycznia w
komórkach organizacyjnych oraz do 31 stycznia w poszczególnych pionach,”
- dodaje się pkt 3 w brzmieniu;
„3)  każdorazowo,  w  przypadku  zaistnienia  okoliczności  uzasadniających  konieczność
weryfikacji zidentyfikowanych ryzyk.”;

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6.  Wynik  identyfikacji  ryzyka  w  pionach,  ze  wskazaniem  zidentyfikowanych ryzyk
strategicznych, przekazywany jest do Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem w terminie do 
3 lutego oraz na bieżąco w ciągu roku w przypadku ponownej identyfikacji ryzyka.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


